[image: image1.png]Pelotas

vamos compartilhar a cidade

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE PELOTAS

SECRETARIA DE CULTURA

EDITAL 001/2020
SELEÇÃO PÚBLICA DE AÇÕES CULTURAIS EM ÂMBITO DIGITAL E VIRTUAL
 NO PROJETO SETE ao ENTARDECER festival

ANEXO II
Declaração de Autoria e Liberação de Direitos
Eu _____________________________, carteira de identidade nº _____________________, CPF nº ___________________________________ residente e domiciliado na ______________________________________ declaro para os devidos fins que o conteúdo produzido e disponibilizado para o Sete ao Entardecer festival que possuo os direitos autorais e patrimoniais para uso, gravação e veiculação/transmissão do trabalho aqui inscrito e disponibilizado.

Por ser verdade, dato e assino o presente documento, declarando estar ciente de que responderei criminalmente em caso de falsidade das informações aqui prestadas.

Pelotas, __ de maio de 2020.

____________________________________

Assinatura

Nome:
CPF:

Ao assinar concordo com os termos do EDITAL 001/2020, me responsabilizo pela fidelidade das informações e autorizo a divulgação de minha apresentação nas atividades do Sete ao Entardecer festival promovido pela Prefeitura Municipal de Pelotas. Também, autorizo a inclusão de minhas informações no mapeamento cultural.
Praça Coronel Pedro Osório, nº 02 – Pelotas/RS – CEP: 96015-010[image: image2.png]

Fone: (53) 99167-0418 – Fax (53) 3225-8355

E-mail: secultpel@gmail.com